
UCHWAŁA NR 15/657/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie Wojewódzkiej Rady do Spraw Bezdomności i Wykluczenia Mieszkaniowego 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 i z 2018 r. poz. 130) i art. 21 pkt 4 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 i 1985), uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Powołuje się Wojewódzką Radę ds. Bezdomności i Wykluczenia 
Mieszkaniowego, zwaną dalej Radą. 

2. Ustala się Regulamin Rady, określający tryb powołania jej członków oraz zasady 
działania, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 


